mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1._ K.M.K shpk                                                                                   NIPT L78223801E                           

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  67,188,476.26 (gjashtedhjete e shtate milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e katerqind e 

shtatedhjete e gjashte presje njezet e gjashte) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat shoqeria “Caushi M” sh.p.  L88419801O Adresa: Fier Ballsh BALLSH Ballsh-

Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie

[...]

Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/operator mbeshtetes  shoqeria “Caushi M” sh.p.  L88419801O 

Adresa: Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona 

Kadastrale 1090, Nr Pasurie 7/9810/Ndertese  

], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _ 67,188,476.26 (gjashtedhjete e shtate milion e njeqind e 

tetedhjete e tete mije e katerqind e shtatedhjete e gjashte presje njezet e gjashte)leke pa tvsh dhe 

80,626,171.51 (tetedhjete million e gjashteqind e njezet e gjashte mije e njeqind e shtatedhjete e nje 

presje pesedhjete e nje) leke me tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve